СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11.12.2015  № 42/117-3

п. Садовый

О формировании конкурсной комиссии по проведению

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Садовского муници-

пального образования Татищевского района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области в количестве

четырех членов.
2. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по

отбору кандидатур на должность главы Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области:

Козак Наталию Юрьевну – депутата Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области;

 Москаеву Галину Федоровну – депутата Совета депутатов Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области.

3. Ходатайствовать перед главой Татищевского муниципального района

Саратовской области о назначении двух членов конкурсной комиссии по

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области.

    Секретарь Совета депутатов                                             Н.Ю. Козак